

Santo Domingo, 12/02/2020

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
 Ciudad: Santo Domingo, R. D.
 Atención: Dpto. de Compras

Tel.:809-533-3522

Referencia del Procedimiento: PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0062

C O T I Z A C I O N N o . 5 7 9 1

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
4	ARANDELA PVC DE 4"	93,22	372,88
4	BOQUILLA PARA LAVAMANOS SENCILLA PLASTICA	42,37	169,48
2	FUNDA DE CEMENTO BLANCO	860,00	1.720,00
270	FUNDA DE CEMENTO GRIS	380,00	102.600,00
575	(M2) PORCELANATO ESPAÑOL 50 X 50 BLANCO	760,00	437.000,00
4	COLA EXTENSORA PVC 1 1/4"	31,04	124,16
2	ORINAL PEQUEÑO BLANCO COZENZA	1.991,52	3.983,04
4	INODORO SENCILLO PEQUEÑO BLANCO	3.432,20	13.728,80
4	LAVAMANOS SENCILLO BLANCO CON PEDESTAL	1.906,77	7.627,08
9	CUBREFALTA CROMADO DE 1/2"	16,49	148,41
25	FUNDA DE DERRETIDO EN SECO	290,00	7.250,00
25	LIBRA DE ESTOPA	76,27	1.906,75
4	JUEGO DE TORNILLOS DE BASINETA	19,78	79,12
4	JUNTA DE CERA FAMA	72,03	288,12
4	LAVAMANOS SENCILLO BLANCO CON PEDESTAL	1.906,77	7.627,08
9	LLAVE ANGULAR 1/2" X 3/8" SENCILLA BLUE MAGIC	135,59	1.220,31
1	FLUXOMETRO CROMADO PARA ORINAL ZURN	6.610,16	6.610,16
4	LLAVE ANGULAR CROMADA SENCILLA	266,94	1.067,76
4	MANGUERA FLEXIBLE PARA INODORO 3/8" X 18" TIGER	139,83	559,32
4	MANGUERA FLEXIBLE PARA LAVAMANOS 3/8" X 18" TIGER	135,59	542,36
1	MANGUERA FLEXIBLE PARA ORINAL 3/8" X 18" TIGER	156,77	156,77
9	NIPLE CROMADO 1/2" X 3"	24,70	222,30
5	REDUCCION DE 2" A 1 1/4" PVC DRENAJE	18,64	93,20
5	SIFON DE 1 1/4" PVC	61,43	307,15
2	ROLLO DE TEFLON 3/4" AQUAFLEX	27,11	54,22
5	GALON DE THINNER DOMASTUR	370,00	1.850,00
33	(M3) ARENA GRUESA ITABO LAVADA	1.950,00	64.350,00
20	REFUERZO MADERA PARA SHEETROCK DE 10 PIES	114,40	2.288,00
11	(M3) GRAVA 3/4"	1.300,00	14.300,00
16	ROLLO DE ALAMBRE DULCE #18 (1 LIBRA)	58,00	928,00
3	TUBO PVC SDR-41 DE 6" X 19'	1.940,00	5.820,00
1	SERVICIO DE TRANSPORTE MATERIALES	12.000,00	12.000,00
***** N A D A M A S D E B A J O *****			

CONDICION DE PAGO: CREDITO
 ENTREGA INMEDIATA
 VALIDEZ DE OFERTA: 30 DIAS HABILES



Sub-total	696.994,47
ITBIS 18%	123.299,00
Total	820.293,47